Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: micheli.vaz@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8320

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Moção 477/2021

Senhor Presidente

REQUEIRO À DOUTA MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-

se aprovar e encaminhar a MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES, para os

empresários FÁBIO TEIXEIRA BERNARDES e DANIEL RIBEIRO FERRAZ,

proprietários do Camarim Beleza e Café, que está completando 15 (quinze) anos de

atividades.

JUSTIFICATIVA

O estabelecimento comercial Camarim Beleza e Café estão completando quinze anos

de atividades comerciais dirigidas por excelentes profissionais, com uma equipe atenciosa e

ambiente muito agradável, com salão instalado na Av. Coronel Vieira de Camargo, 730.

Os Empresários estão sempre dispostos a ajudar para que a cidade cresça, desenvolva

criando empregos. Daí o motivo o motivo desta homenagem através do encaminhamento de

Moção.

MICHELI VAZ
Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M5X8F0G2F0N0J3K6
		2021-08-20T13:31:18-0300